
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LA LOGGIA  
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado   

Via della Chiesa, 45 - 10040 LA LOGGIA (TO) - Tel. 011/9628636   

C.F. 84510450012 - Cod. Mecc. TOIC886007  
 PEO: TOIC886007@istruzione.it  PEC: TOIC886007@pec.istruzione.it   

 Sito Web: www.iclaloggia.edu.it   
  

La Loggia, 20 dicembre 2024 
 

All’ USR PIEMONTE Direzione-piemonte@istruzione.it 

All’USP TORINO Usp.to@istruzione.it 

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Torino 

Comprensivi.to@istruzione.it – medie.to@istruzione.it 

Elementari.to@istruzione.it – superiori.to@istruzione.it 

A tutto il personale dell’Istituto Comprensivo La Loggia  
Al DSGA 

                          All’ Albo - Sito Web- Bacheca  

 

Oggetto: Decreto di chiusura nei giorni prefestivi, a.s. 2024/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 VISTO l’art. 13 del Decreto del Presidente Repubblica 10 aprile 1987, n. 209  

 VISTO l’art. 25 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165  

 VISTO il CCNL comparto scuola 2019-21;  

 VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/25;  

 SENTITA la DSGA; 

  VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 19/12/2024;  

 

DECRETA  

 

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni, durante la sospensione delle attività didattiche:  

 

24 dicembre 2024 

31 dicembre 2024  

14 agosto 2025 

 

Il servizio non effettuato dal personale ATA sarà recuperato nel corso dell’anno scolastico con 

compensazione di ore a credito, ferie, festività soppresse o riposi compensativi per lavoro straordinario 

già svolto secondo gli istituti previsti dalla contrattazione vigente. 

          Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Maria Proietto* 

 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.iclaloggia.edu.it/
http://www.iclaloggia.edu.it/
mailto:Direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:Usp.to@istruzione.it
mailto:superiori.to@istruzione.it



		2024-12-20T07:11:59+0100
	PRTMRA62D48C351L




